
曜日 月 火 水 木 金 特別時間割

8:35

9:15

9:20

10:00

10:15

10:20

11:00

11:05

11:45

12:25

12:45

12:50
（移動）

（移動）５分 （移動）５分 （移動）５分 （移動）５分 13:15

（移動）５分

13:55

14:00
14:15

14:35 （短縮１４：０５）
14:40

14:55

15:10

15:25

下校時刻 完　全　下　校　１５時５０分 完　全　下　校　１５時５０分

16:45

15:10
クラブ・4~6年総合

14：40～15：25
帰りの会 帰りの会 帰りの会

代表委員会・4~6年総合

14：40～15：2515:50 補充学習 補充学習 補充学習

11 22 28
15:00

職員会議
情報交換
校内研修
各部会議

29
委員会・4~6年総合

14:40～15：25

清掃

帰りの会

休憩

21 27
14:00

帰りの会

６限14:20 一斉下校
14：3014:25 帰りの会

６限

５限
集会

（移動・手洗い）5分 （移動・手洗い）5分 （移動・手洗い）5分

13:35

５限 5 10

11:20

４限
４限 4 9 15 20 26

給食
12:05

給食 給　　食

昼休み

昼休み 昼　　休　　み
清掃

（移動・手洗い）
13:10

清掃・集会

（移動・手洗い）１０分

清掃

16
清掃

10:30 移　　動　　　　・　　　　手　　洗　　い　　タ　　イ　　ム

３限 3 8 14 19 25
３限

11:15

9:25

２限 2 7 13 18 24 ２限

10:10
中休み

中休み 中　　休　　み
10:25

朝の会 朝　　の　　会 朝の会
8:35

１限 1 6 12 17 23 １限

9:20

 　生　活　時　程　表　　令和７年度

8:15 朝の活動 学級
学級

（フッ化物洗口）
学級 スマイルタイム

第1、3読書ボランティア
 第2、4学級読書 朝の活動


