

生活時程表 令和7年度

	曜日	月	火	水	木	金	特別時間割
8:15	朝の活動	学級 (ツッ化物洗口)	学級	スマイルタイム	第1、3読書ボランティア 第2、4学級読書		朝の活動
8:35	朝の会						朝の会
9:20							9:15
9:25							9:20
10:10	2限	2	7	13	18	24	2限
10:25	中休み						10:00 中休み 10:15
10:30							10:20
11:15	3限	3	8	14	19	25	3限
11:20							11:00 11:05
12:05	4限	4	9	15	20	26	4限
	給食						11:45 給食 12:25
12:45	昼休み						昼休み 12:50 (移動) 清掃
13:10	清掃・集会	(移動・手洗い)10分 集会 (移動)5分	(移動)5分 清掃 (移動・手洗い)5分	(移動)5分 16	(移動)5分 清掃 (移動・手洗い)5分	(移動)5分 清掃	13:15 5限
13:35	5限	5	10	14:00 帰りの会 14:15	21	27	13:55 14:00
14:20				一斉下校 14:30 (短縮14:05)			6限
14:25	6限	帰りの会 14:35 29 委員会・4~6年総合 14:40~15:25 クラブ・4~6年総合 14:40~15:25	11	15:00 職員会議 情報交換 校内研修 各部会議	22	28	14:40 帰りの会 14:55 休憩
15:10	帰りの会						15:10
15:25	補充学習	代表委員会・4~6年総合 14:40~15:25	帰りの会 補充学習				
15:50	下校時刻	完全下校 15時50分					
16:45							